
UCHWAŁA NR II/6/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Szepietowa. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz.379 i 1072), w 

związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. 

Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3, § 6, § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 

2009 roku w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1786,) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2014 r. Burmistrzowi Szepietowa – Robertowi Lucjanowi 

Wyszyńskiemu ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne. 

a) wynagrodzenie zasadnicze wg. tabeli I poz.3 dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie 

do 15 tys. mieszkańców – w wysokości  5 500 zł brutto  (słownie: pięć tysięcy pięćset 

złotych), 

b) dodatek funkcyjny wg. tabeli I poz.3dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 15 tys. 

mieszkańców – w wysokości 1 500 zł brutto (słownie : jeden tysiąc  pięćset złotych), 

c) dodatek specjalny w wysokości  40%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego -w wysokości 2 800 zł brutto (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 24 stycznia 

2011r. w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Szepietowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 

2014 r . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


